



Województwo
Śląskie



Krajowe Zrzeszenie
Ludowe Zespoły
Sportowe



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



Coma-sport



**STADION
ŚLĄSKI**

vitasport.pl

I Ogólnopolski

**Turniej Mini Piłki Nożnej 10-latków
pn. „WAKACJE Z PIŁKĄ -
SZUKAMY PIŁKARSKICH JANKÓW...”**

**pod Honorowym Patronatem Jakuba Chelstowskiego
Marszałka Województwa Śląskiego**



18-20.08.2022 r. Stadion Śląski w Chorzowie



Program:

Czwartek 18.08.2022 r.

- przyjazd drużyn

Piątek 19.08.2022 r.

- godz. 9.30

Oficjalne otwarcie turnieju - płyta główna Stadionu Śląskiego

- godz. 10.00

Eliminacje w grupach

- godz. 15.00

Zwiedzanie Stadionu Śląskiego

- godz. 16.00

Dokończenie eliminacji w grupach i pierwsza seria meczów w grupach o miejsca 1-4, 5-8, 9-12, 13-16

Sobota 20.08.2022 r.

- godz. 9.30

Ciąg dalszy serii meczów w grupach o miejsca 1-4, 5-8, 9-12, 13-16

- godz. 12.00

Uroczyste zakończenie turnieju, wręczenie nagród

Mecze piątkowe odbywać się będą na trawiastym boisku bocznym stadionu, a mecze sobotnie na głównej płycie Stadionu Śląskiego.

W dniach 19-20 sierpnia 2022 r. legendarny Stadion Śląski był areną zmagani piłkarskich drużyn z całego kraju rywalizujących o tytuł Mistrza Polski Ludowych Zespołów Sportowych wśród 10-latków. W I Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej Krajowego Zrzeszenia LZS Orlików E1 (2012 r. i mł.) pod nazwą "Wakacje z piłką - szukamy piłkarskich Janków" pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego, w którym uczestniczyło 16 drużyn z 14 województw.

Ogólnopolskie Piłkarskie Janki rozpoczął wspólny przemarsz dookoła bieżni Stadionu Śląskiego, podczas którego gościom honorowym, organizatorom i kibicom zaprezentowały się wszystkie uczestniczące zespoły, a których kapitanowie nieśli tabliczki z nazwami swoich zespołów. Na czele piłkarskiego przemarszu zielono-czerwoną flagę Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych prezentował członek Komisji Rewizyjnej Śląskiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Krzysztof Bąbik.

Następnie pomysłodawca, a zarazem prezes Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Andrzej Sadlok przypomniał trwającą prawie 20 lat wyboistą drogę trenera i działacza Pasjonata Dankowice, którego marzenia znalazły spełnienie w postaci piłkarskiego wydarzenia w skali ogólnopolskiej rozgrywanego w pamiętającym wiele piłkarskich klubowych i reprezentacyjnych sukcesów oraz niezapomnianych meczów Stadionie Śląskim w Chorzowie. Przecież zaledwie dwa tygodnie wcześniej Stadion Śląski gościł wybitnych lekkoatletów podczas najbardziej prestiżowego komercyjnego światowego lekkoatletycznego mityngu, czyli Diamentowej Ligi, będącej zarazem Memoriałem Kamili Skolimowskiej. Również w tzw. "Kotle Czarownic" 29 marca br. podopieczni Czesława Michniewicza wygrywając 2:0 po bramkach Roberta Lewandowskiego i Piotra Zielińskiego ze Szwecją przypieczętowali awans na piłkarski mundial, który odbędzie się w Katarze.

-Na ten moment czekałem bardzo długo. Starania, aby można było prezentować najzdolniejszą piłkarską młodzież z małych środowisk trwały wiele lat, a rozpoczęły się praktycznie w 2005 roku, gdy z klasą sportową Gimnazjum w Dankowicach zdobyłem Mistrzostwo Województwa Śląskiego w piłce nożnej wśród gimnazjów, a wcześniej bo w 2000 roku wygraliśmy Ogólnopolski Turniej 11-latków im. Marka Wielgusa. Dzięki przychylności Ministerstwa Sportu i Turystyki, staraniom władz Krajowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe oraz wsparciu Polskiego Związku Piłki Nożnej dotarliśmy do chwili, w której możemy się cieszyć, a dzieci mogą po prostu grać i rozwijać swoje piłkarskie talenty. Z całego serca życzę każdemu „Piłkarskiemu Jankowi”, żeby kiedyś założył koszulkę z orzełkiem i stał się reprezentantem Polski oraz wrócił ponownie na Stadion Śląski już na oficjalny mecz międzypaństwowy - mówił ze wzruszeniem Andrzej Sadlok, od 47 lat prezes LKS-u Pasjonat Dankowice, a zarazem ojciec i pierwszy trener m. in. swoich synów: Wojciecha (który w przeszłości występował w futsalowej ekstraklasie) i 15-krotnego reprezentanta Polski Macieja (obecnie I-ligowy Ruch Chorzów) oraz debiutujących na ekstraklasowych boiskach w barwach Groclinu Grodzisk Wielkopolski Mateusza Żyły – wielokrotnego kadrowicza Polski drużyn młodzieżowych i Arkadiusza Gołęba czy w ŁKS-ie Łódź Pawła Budniaka (obecnie futsalowy Rekord Bielsko-Biała) również wielokrotnego reprezentanta Polski w futsalu.

Uroczystego otwarcia ogólnopolskiego turnieju dokonał Prezes Krajowego Zrzeszenia LZS w Warszawie, a zarazem Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Mieczysław Kazimierz Baszko w towarzystwie Wiceprezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej w Warszawie, a zarazem Prezesa Śląskiego Związku Piłki Nożnej w Katowicach Henryka Kuli, gospodarza Stadionu Śląskiego (w przeszłości szkoleniowca znakomitego biegacza na 400 metrów przez płotki Marka Plawgi) Prezesa Zarządu Jana Widery, członków Zarządu ŚIZPN Stefana Mleczi, Krzysztofa Olczyka i Józefa Grząby, członków Zarządu Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Katowicach oraz Piotra Klechy – przewodniczącego Pomorskiego Zrzeszenia LZS, gospodarza przyszłej II edycji turnieju.

Prezes Krajowego Zrzeszenia LZS w Warszawie Mieczysław Kazimierz Baszko życzył młodym piłkarzom pokazania pełni swojego piłkarskiego talentu, ale także podkreślił, że sport ma przede wszystkim wychować na dobrego człowieka.

- Pamiętajcie, żeby zawsze szanować swojego trenera, nauczyciela i rodziców. Zdarza się, że zwracają wam uwagę, a wy się wtedy buntujecie. Ale zapamiętajcie, że uwagę zwraca tylko ten kto komu na was zależy i chce wam pomóc wkładając w to ogromny wysiłek, tak jak Andrzej Sadlok, który nie tylko w swoim klubie wychował reprezentantów Polski, ale także zorganizował turniej, który mam nadzieję stanie się wizytówką Ludowych Zespołów Sportowych i kolebką kolejnych wielkich piłkarzy - mówił Mieczysław Kazimierz Baszko.

Wiceprezes Polskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula przytoczył wypowiedź najwybitniejszego koszykarza w historii NBA Michaela Jordana, który kiedyś powiedział: *"Talentem wygrywa się mecz. Inteligencją i grą zespołową zdobywa się mistrzostwa"*.

- Gry, która sprawi wam dużo radości każdemu życzę. Niech wygra najlepszy.

Z kolei Prezes Stadionu Śląskiego Jan Widera trafnie zauważył:

- Turniej nazywa się „Szukamy Piłkarskich Janków”, ale w podtytule ma nienapisane wprowadzić słowa: „Szukamy następców Lewandowskiego, Milika, Szczęsnego, Krychowiaka. Wierzę, że za kilka lat wielu z was znowu wystąpi na murawie Stadionu Śląskiego jako reprezentanci Polski...

Ostatnim akordem uroczystego otwarcia turnieju było wręczenie pamiątkowych statuetek piłkarskiego Janka instytucjom i firmom, które przyczyniły się do organizacji **I Ogólnopolskiego turnieju piłkarskich Janków**. Uroczystego wręczenia dokonali członkowie Zarządu Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS, a przeznaczone były dla: Ministra Sportu i Turystyki Kamila Bortniczuka, Prezesa Krajowego Zrzeszenia LZS Kazimierza Mieczysława Baszko, Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego, Wiceprezesa PZPN Henryka Kuli, Prezesa Zarządu Stadion Śląski Jana Widery, Redaktora Canal + Filipa Surmy, Dyrektora Zarządzającego firmy Coma Sport Czechowice-Dziedzice Bartłomieja Lacha, kierownika hurtowni Vita-Sport Bielsko-Biała Pauliny Bieszczad oraz prezesa firmy Mirex Bielsko Biała Krzysztofa Mirka.

Następnie na bocznych trawiastych boiskach Stadionu Śląskiego do sportowej rywalizacji przystąpiły "piłkarskie Janki" ze świadomością, że w sobotnich finałach będą grać na głównej stadionowej murawie podobnie, jak jeszcze całkiem niedawno Lewandowski, Szczęsny czy Zieliński, a więc piłkarze światowego formatu. Uczestniczące drużyny najpierw w tzw. przedpołudniowych eliminacjach rywalizowały w czterech czterozespołowych grupach systemem "każdy z każdym" w czasie: 2x10 minut. Zespoły, które uplasowały się na pierwszych miejscach w grupach eliminacyjnych następnie rywalizowały o I-IV miejsce w ogólnopolskim turnieju, na drugich o V-VIII miejsce w imprezie, na trzecich o IX-XII miejsce, a na ostatnich, czyli czwartych o XIII-XVI pozycję w I Ogólnopolskich Piłkarskich Jankach.

W eliminacyjnej grupie I triumfowała z kompletem dziewięciu punktów UKS SP 2 (Dwójka) Nidzica, która wygrywając 18:0 z Amatorem Paszyn odniosła zarazem najwyższe turniejowe zwycięstwo. W grupie II również 9 punktów zgromadziła LKS Unia Kosztowy, która już w pierwszym, a zarazem decydującym spotkaniu 2:1 wygrała ze SPEC-em Stalą Łańcut. W grupie trzeciej także 9 punktów wywalczył późniejszy triumfator I Ogólnopolskich "Piłkarskich Janków", czyli UKS Hattrick Głuchołazy, który m.in. po wyrównanym pojedynku 2:1 pokonał drugą w tabeli tej grupy Akademię Piłkarską Karola Piątka z Luzina z posiadającym 145 ekstraklasowych występów (26 bramek) w barwach Lecha Poznań, Lechii Gdańsk, GKS-u Bełchatów i Górnika Łęczna w roli trenera. W grupie IV zwycięzca GLKS Warta Osjaków zaledwie o punkt wyprzedziła MLKS Włodawiankę Włodawa.

W sesji popołudniowej po godzinnym zwiedzaniu Stadionu Śląskiego rozpoczęły się właśnie rozgrywki finałowe, których decydująca część oraz piłkarskie rozstrzygnięcia miały miejsce w sobotnie przedpołudnie.

Sobotniej decydującej o zajęciu poszczególnych miejsc w Piłkarskich Jankach rywalizację na głównej trawiastej murawie Stadionu Śląskiego przyglądał się i przeżywał niemałe emocje w podwójnej roli kibica, a przede wszystkim rodzica (jego syn Julian występował w barwach UKS-u Hattrick Głuchołazy) Minister Sportu i Turystyki Kamil Bortniczuk, który dotarł do Chorzowa prosto z Monachium, gdzie towarzyszył polskim lekkoatletom na Mistrzostwach Europy.

Dla wszystkich młodych piłkarzy gra na Stadionie Śląskim była wielkim i niecodziennym piłkarskim przeżyciem, być może godnym zapamiętania na całe życie...

Z pewnością występ na głównej płycie Stadionu Śląskiego zakończony piłkarskim happy endem zapamiętają podopieczni Grzegorza Komara z UKS-u Hattrick Głuchołazy, którym remis 3:3 w ostatnim szóstym spotkaniu z UKS-em SP 2 Nidzica zapewnił zwycięstwo w I Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej Krajowego Zrzeszenia LZS Orlików E1 (2012 r. i mł.) pod nazwą "Wakacje z piłką - szukamy piłkarskich Janków". Do ostatniego, a zarazem szóstego (wcześniejsze pięć-w tym trzy eliminacyjne oraz dwa w finałach wygrali) pojedynku podopieczni Grzegorza Komara przystępowali ze świadomością, że do końcowego sukcesu wystarczy im ... remis, gdyż przeciwnik, czyli UKS SP 2 Nidzica niestety podzielił się punktami remisując 1:1 z GLKS-em Wartą Osjaków. Lepiej w decydujące spotkanie weszli jednak piłkarze z Nidzicy, którzy w sytuacjach podbramkowych byli skuteczniejsi, czego efektem było prowadzenie już 3:1. Końcówka należała jednak do Hattricka Głuchołazy, który po golach Antoniego Salkiewicza (bezpośrednio z rzutu różnego) oraz Franciszka Murawskiego doprowadził do tzw. "zwycięskiego remisu" 3 równoznacznego z wywalceniem pierwszego miejsca, a zarazem historycznego sukcesu w postaci Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS Orlików.

- Ta drużyna zaczęła się kształtować pięć lat temu. Ja pracuję z nią nieprzerwanie cztery lata i mogę powiedzieć, że to jest nasze największe osiągnięcie. Byliśmy co prawda na turnieju w Berlinie, gdzie zajęliśmy trzecie miejsce wśród takich drużyn, jak Pogoń Szczecin, Union Berlin czy Hansa Rostock. Ponadto wygraliśmy ogólnopolski turniej "Tatry Cup" w mocnej obsadzie, ale w takiej imprezie, tak zorganizowanej i o takim prestiżu, bo „Kocioł czarownic” zrobił swoje, graliśmy pierwszy raz. Dla mnie chorzowski gigant kojarzy się z meczami reprezentacji Polski, której kibicując zdzieralem gardło na trybunach, a teraz zdzieralem je na murawie kierując zespołem. Dla chłopców natomiast największą frajdą było zwiedzanie obiektu i szczególnie wizyta w szatni reprezentacji Polski. Porobili sobie zdjęcia z wiszącymi w niej koszulkami reprezentantów, zobaczyli gabinet odnowy, prysznic, jacuzzi i dopytywali czy to jest ta prawdziwa szatnia... - mówił zmęczony, ale zarazem uśmiechnięty trener Grzegorz Komar.

Podczas dwudniowej młodzieżowej imprezy znakomicie w rolę spikera wcielił się Henryk Bąk z Referatu Szkolenia ŚZPN w Katowicach, który w przeszłości przez wiele lat pełnił funkcję Kierownika Działu Imprez Stadionu Śląskiego będąc bardzo blisko podczas wielu przedsięwzięć sportowych (m. in. organizacja meczów międzypaństwowych czy europejskich pucharów) oraz m. in. podczas wydarzeń kulturalnych (koncerty)

W uroczystej dekoracji sportowe trofea i upominki wraz z Ministrem Sportu i Turystyki Kamilem Bortniczukiem wspólnie wręczali reprezentujący Śląski Związek Piłki Nożnej, Prezes Podokręgu Katowice Stefan Mleczek, Dyrektor Generalny Stadionu Śląskiego Bartłomiej Kowalski oraz pomysłodawca i organizator „Piłkarskich Janków” Prezes Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Andrzej Sadlok wraz z członkami tj. Andrzejem Wojtanowiczem, Jackiem Staniewskim, Januszem Ciołoczykiem, Henrykiem

Malcherem, Grzegorzem Garbaciakiem, Stanisławem Wrzesińskim i gościnnie Piotrem Klechą.

Wszystkie uczestniczące w ogólnopolskim turnieju drużyny otrzymały oryginalne statuetki "Piłkarskich Janków", dyplomy z turniejowym zdjęciem i worek z piłkami. Natomiast każdy zawodnik został uhonorowany pamiątkowym medalem (trzy pierwsze drużyny-złote, srebrne i brązowe, a pozostałe za uczestnictwo) oraz zestawem gadżetów z reprezentacyjnym ręcznikiem i bidonem.

Nagrodami indywidualnymi w postaci statuetek zostali uhonorowani ponadto triumfatorzy klasyfikacji indywidualnych na najlepszego piłkarza-Marcel Kamiński (Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino), bramkarza-Igor Romanek (UKS SP 2 Nidzica) oraz strzelca turnieju - Borys Urbański (UKS SP 2 (Dwójka) Nidzica) - 11 bramek. - Druga edycja turnieju już za rok. Wiadomo, że formuła będzie taka sama, a gospodarzem będzie Pomorskie Zrzeszenie LZS i jego Prezes Piotr Klecha, który mam nadzieję, że ma wysoko zawieszoną poprzeczkę zarówno pod względem sportowym, a przede wszystkim organizacyjnym-mówił podczas zakończenia turnieju Andrzej Sadlok.

Tym samym spełniło się wielkie piłkarskie marzenie pomysłodawcy rozwijającej się z roku na rok wojewódzkiej młodzieżowej piłkarskiej imprezy długoletniego prezesa LKS-u Pasjonat Dankowice, a zarazem prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Andrzeja Sadloka, aby Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Zrzeszenia LZS 10-latków (2012r.i mł.) pod nazwą „**Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...**”. przerodził się w trzeci ogólnopolski piłkarski turniej Zrzeszenia LZS, obok najstarszego, czyli Piłkarskiej Kadry Czeka (I edycja w 1985 roku) oraz Małej Piłkarskiej Kadry Czeka (początek w 2011 roku).

Głównymi organizatorami I Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej Krajowego Zrzeszenia LZS Orlików E1 (2012 r. i mł.) pod nazwą "Wakacje z piłką - szukamy piłkarskich Janków" pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego byli Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach i Stadion Śląski w Chorzowie przy wsparciu finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie oraz pomocy organizacyjnej Krajowego Zrzeszenia LZS w Warszawie.

Ambasadorem "Piłkarskich Janków" był sportowa stacja telewizyjna **Canal+**.

Patronat medialny nad piłkarską imprezą objęli (telewizyjny): **TVP Info** i **TVP 3 Katowice**; (radiowy): **Radio Katowice** oraz prasowy: **Sport, Dziennik Zachodni** i **Komisja Medialna ŚIZPN** w Katowicach.

Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach serdecznie dziękuje sponsorom tj. Polskiemu Związkowi Piłki Nożnej w Warszawie, Śląskiemu Związkowi Piłki Nożnej oraz firmom: Coma-Sport z Czechowic-Dziedzic, Vitasport z Bielska-Białej, Mirex z Bielska-Białej i Pracowni Poligraficznej AMEK z Dankowic oraz składa podziękowania kierownictwom Domu Studenta przy AWF Katowice i Hotelu "Załęże" w Katowicach w których zakwaterowani byli uczestnicy ogólnopolskiej imprezy.

**I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

UCZESTNICY:

GRUPA I	
1	LKS Amator Paszyn (woj. małopolskie)
2	UKS SP 2 Nidzica (woj. warmińsko-mazurskie)
3	LKS Wisła Wielka (woj. śląskie)
4	UKS AS Czemiń (woj. wielkopolskie)

GRUPA II	
1	SPEC Stal Łańcut (woj. podkarpackie)
2	LKS Unia Kosztowy (woj. śląskie)
3	LKS Ina Ińsko (woj. zachodnio-pomorskie)
4	LKS Promień Mońki (woj. podlaskie)

GRUPA III	
1	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino (woj. pomorskie)
2	UKS Hattrick Glucholazy (woj. opolskie)
3	LKS Mizerów (woj. śląskie)
4	LKS Węgrowianka Węgrów (woj. kujawsko-pomorskie)

GRUPA IV	
1	MKS Polonia Świdnica (woj. dolnośląskie)
2	GLKS Warta Osjaków (woj. łódzkie)
3	LUKS Wisła Nowy Korczyn (woj. świętokrzyskie)
4	MLKS Włodawianka Włodawa (woj. lubelskie)

**I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ELIMINACJE GRUPOWE

GRUPA I	
1	LKS Amator Paszyn
2	UKS SP 2 Nidzica
3	LKS Wisła Wielka
4	UKS AS Czemiń

GRUPA I – BOISKO NR 1				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	10.00-10.25	1-2	LKS Amator Paszyn – UKS SP 2 Nidzica	0:18
2.	10.25-10.50	3-4	LKS Wisła Wielka – UKS AS Czemiń	1:0
3.	10.50-11.15	1-3	LKS Amator Paszyn – LKS Wisła Wielka	0:14
4.	11.15-11.40	2-4	UKS SP 2 Nidzica – UKS AS Czemiń	5:2
5.	11.40-12.05	1-4	LKS Amator Paszyn – UKS AS Czemiń	0:14
6.	12.05-12.30	2-3	UKS SP 2 Nidzica – LKS Wisła Wielka	3:0

TABELA WYNIKOWA – GRUPA I							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		0:18	0:14	0:14	3	0	0:46
2	18:0		3:0	5:2	3	9	26:2
3	14:0	0:3		1:0	3	6	15:3
4	14:0	2:5	0:1		3	3	16:6

TABELA KOŃCOWA – GRUPA I					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Uwagi
1	UKS SP 2 NIDZICA	3	9	26:2	I-IV
2	LKS Wisła Wielka	3	6	15:3	V-VIII
3	UKS AS Czemiń	3	3	16:6	IX-XII
4	LKS Amator Paszyn	3	0	0:46	XIII-XVI

**I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ELIMINACJE GRUPOWE

GRUPA II	
1	SPEC Stal Łańcut
2	LKS Unia Kosztowy
3	LKS Ina Ińsko
4	LKS Promień Mońki

GRUPA II – BOISKO NR 2				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	10.00-10.25	1-2	SPEC Stal Łańcut – LKS Unia Kosztowy	1:2
2.	10.25-10.50	3-4	LKS Ina Ińsko – LKS Promień Mońki	3:2
3.	10.50-11.15	1-3	SPEC Stal Łańcut – LKS Ina Ińsko	6:2
4.	11.15-11.40	2-4	LKS Unia Kosztowy – LKS Promień Mońki	3:2
5.	11.40-12.05	1-4	SPEC Stal Łańcut – LKS Promień Mońki	1:0
6.	12.05-12.30	2-3	LKS Unia Kosztowy – LKS Ina Ińsko	5:1

TABELA WYNIKOWA – GRUPA II							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		1:2	6:2	1:0	3	6	8:4
2	2:1		5:1	3:2	3	9	10:4
3	2:6	1:5		3:2	3	3	6:13
4	0:1	2:3	2:3		3	0	4:7

TABELA KOŃCOWA – GRUPA II					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Uwagi
1	LKS UNIA KOSZTOWY	3	9	10:4	I-IV
2	SPEC Stal Łańcut	3	6	8:4	V-VIII
3	LKS Ina Ińsko	3	3	6:13	IX-XII
4	LKS Promień Mońki	3	0	4:7	XIII-XVI

**I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ELIMINACJE GRUPOWE

GRUPA III	
1	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino
2	UKS Hattrick Glucholazy
3	LKS Mizerów
4	LKS Węgrowianka Węgrów

GRUPA III – BOISKO NR 3				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	10.00-10.25	1-2	AP Karol Piątek Luzino – UKS Hattrick Glucholazy	1:2
2.	10.25-10.50	3-4	LKS Mizerów – LKS Węgrowianka Węgrów	3:2
3.	10.50-11.15	1-3	AP Karol Piątek Luzino – LKS Mizerów	10:0
4.	11.15-11.40	2-4	UKS Hattrick Glucholazy – LKS Węgrowianka Węgrów	3:0
5.	11.40-12.05	1-4	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino – LKS Węgrowianka Węgrów	9:0
6.	12.05-12.30	2-3	UKS Hattrick Glucholazy – LKS Mizerów	4:2

TABELA WYNIKOWA – GRUPA III							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		1:2	10:0	9:0	3	6	20:2
2	2:1		4:2	3:0	3	9	9:3
3	0:10	2:4		3:2	3	3	5:16
4	0:9	0:3	2:3		3	0	2:15

TABELA KOŃCOWA – GRUPA III					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Uwagi
1	UKS HATTRICK GLUCHOŁAZY	3	9	9:3	I-IV
2	AP Karol Piątek Luzino	3	6	20:2	V-VIII
3	LKS Mizerów	3	3	5:16	IX-XII
4	LKS Węgrowianka Węgrów	3	0	2:15	XIII-XVI

**I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ELIMINACJE GRUPOWE

GRUPA IV	
1	MKS Polonia Świdnica
2	GLKS Warta Osjaków
3	LUKS Wisła Nowy Korczyn
4	MLKS Włodawianka Włodawa

GRUPA IV – BOISKO NR 4				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	10.00-10.25	1-2	MKS Polonia Świdnica – GLKS Warta Osjaków	1:1
2.	10.25-10.50	3-4	LUKS Wisła Nowy Korczyn – MLKS Włodawianka Włodawa	0:11
3.	10.50-11.15	1-3	MKS Polonia Świdnica – LUKS Wisła Nowy Korczyn	9:0
4.	11.15-11.40	2-4	GLKS Warta Osjaków – MLKS Włodawianka Włodawa	4:1
5.	11.40-12.05	1-4	MKS Polonia Świdnica – MLKS Włodawianka Włodawa	3:4
6.	12.05-12.30	2-3	GLKS Warta Osjaków – LUKS Wisła Nowy Korczyn	7:0

TABELA WYNIKOWA – GRUPA IV							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		1:1	9:0	3:4	3	4	13:5
2	1:1		7:0	4:1	3	7	12:2
3	0:9	0:7		0:11	3	0	0:27
4	4:3	1:4	11:0		3	6	16:7

TABELA KOŃCOWA – GRUPA IV					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Uwagi
1	GLKS WARTA OSJAKÓW	3	7	12:2	I-IV
2	MLKS Włodawianka Włodawa	3	6	16:7	V-VIII
3	MKS Polonia Świdnica	3	4	13:5	IX-XII
4	LUKS Wisła Nowy Korczyn	3	0	0:27	XIII-XVI

I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ROZGRYWKI FINAŁOWE

I-IV MIEJSCE	
1	LKS Unia Kosztowy
2	UKS Hattrick Glucholazy
3	UKS SP 2 Nidzica
4	GLKS Warta Osjaków

O I-IV MIEJSCE – BOISKO NR 1				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	9.30-9.55	1-2	LKS Unia Kosztowy – UKS Hattrick Glucholazy	1:2
2.	9.55-10.20	3-4	UKS SP 2 Nidzica – GLKS Warta Osjaków	1:1
3.	10.20-10.45	1-3	LKS Unia Kosztowy – UKS SP 2 Nidzica	0:1
4.	10.45-11.10	2-4	UKS Hattrick Glucholazy – GLKS Warta Osjaków	2:0
5.	11.10-11.35	1-4	LKS Unia Kosztowy – GLKS Warta Osjaków	3:1
6.	11.35-12.00	2-3	UKS Hattrick Glucholazy – UKS SP 2 Nidzica	3:3

TABELA WYNIKOWA – I-IV MIEJSCE							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		1:2	0:1	3:1	3	3	4:4
2	2:1		3:3	2:0	3	7	7:4
3	1:0	3:3		1:1	3	5	5:4
4	1:3	0:2	1:1		3	1	2:6

TABELA KOŃCOWA – I-IV MIEJSCE					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Kl. końcowa
1	UKS HATTRICK GLUCHOŁAZY	3	7	7:4	I
2	UKS SP 2 Nidzica	3	5	5:4	II
3	LKS Unia Kosztowy	3	3	4:4	III
4	GLKS Warta Osjaków	3	1	2:6	IV

I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ROZGRYWKI FINAŁOWE

V-VIII MIEJSCE	
1	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino
2	MLKS Włodawianka Włodawa
3	SPEC Stal Łańcut
4	LKS Wisła Wielka

O V-VIII MIEJSCE – BOISKO NR 2				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	9.30-9.55	1-2	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino – MLKS Włodawianka Włodawa	10:0
2.	9.55-10.20	3-4	SPEC Stal Łańcut – LKS Wisła Wielka	2:3
3.	10.20-10.45	1-3	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino – SPEC Stal Łańcut	4:0
4.	10.45-11.10	2-4	MLKS Włodawianka Włodawa – LKS Wisła Wielka	0:7
5.	11.10-11.35	1-4	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino – LKS Wisła Wielka	1:3
6.	11.35-12.00	2-3	MLKS Włodawianka Włodawa – SPEC Stal Łańcut	2:1

TABELA WYNIKOWA – V-VIII MIEJSCE							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		10:0	4:0	1:3	3	6	15:3
2	0:10		2:1	0:7	3	3	2:18
3	0:4	1:2		2:3	3	0	3:9
4	3:1	7:0	3:2		3	9	13:3

TABELA KOŃCOWA – V-VIII MIEJSCE					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Kl. końcowa
1	LKS Wisła Wielka	3	9	13:3	V
2	AP Karol Piątek Luzino	3	6	15:3	VI
3	MLKS Włodawianka Włodawa	3	3	2:18	VII
4	SPEC Stal Łańcut	3	0	3:9	VIII

**I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)**

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ROZGRYWKI FINAŁOWE

IX-XII MIEJSCE	
1	LKS Mizerów
2	UKS AS Czemiń
3	LKS Ina Insko
4	MKS Polonia Świdnica

O IX-XII MIEJSCE – BOISKO NR 3				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	9.30-9.55	1-2	LKS Mizerów – UKS AS Czemiń	1:5
2.	9.55-10.20	3-4	LKS Ina Insko – MKS Polonia Świdnica	6:2
3.	10.20-10.45	1-3	LKS Mizerów – LKS Ina Insko	1:2
4.	10.45-11.10	2-4	UKS AS Czemiń – MKS Polonia Świdnica	3:1
5.	11.10-11.35	1-4	LKS Mizerów – MKS Polonia Świdnica	2:3
6.	11.35-12.00	2-3	UKS AS Czemiń – LKS Ina Insko	2:2

TABELA WYNIKOWA – IX-XII MIEJSCE							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		1:5	1:2	2:3	3	0	4:10
2	5:1		2:2	3:1	3	7	10:4
3	2:1	2:2		6:2	3	7	10:5
4	3:2	1:3	2:6		3	3	6:11

TABELA KOŃCOWA – IX-XII MIEJSCE					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Kl. końcowa
1	UKS AS Czemiń	3	7	10:4	IX
2	LKS Ina Insko	3	7	10:5	X
3	MKS Polonia Świdnica	3	3	6:11	XI
4	LKS Mizerów	3	0	4:10	XII

I OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ
KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS ORLIKÓW E1 (2012 r. i mł.)

„Wakacje z piłką – szukamy piłkarskich Janków...”

18-20.08.2022r. – STADION ŚLĄSKI W CHORZOWIE

ROZGRYWKI FINAŁOWE

XIII-XVI MIEJSCE	
1	LKS Promień Mońki
2	LKS Węgrowianka Węgrowo
3	LUKS Wisła Nowy Korczyn
4	LKS Amator Paszyn

O XIII-XVI MIEJSCE – BOISKO NR 4				
Nr meczu	Godzina meczu	Kolejność meczy	Mecz pomiędzy drużynami	Wynik meczu
1.	9.30-9.55	1-2	LKS Promień Mońki – LKS Węgrowianka Węgrowo	2:1
2.	9.55-10.20	3-4	LUKS Wisła Nowy Korczyn – LKS Amator Paszyn	2:4
3.	10.20-10.45	1-3	LKS Promień Mońki – LUKS Wisła Nowy Korczyn	4:1
4.	10.45-11.10	2-4	LKS Węgrowianka Węgrowo – LKS Amator Paszyn	5:0
5.	11.10-11.35	1-4	LKS Promień Mońki – LKS Amator Paszyn	7:0
6.	11.35-12.00	2-3	LKS Węgrowianka Węgrowo – LKS Wisła Nowy Korczyn	13:0

TABELA WYNIKOWA – XIII-XVI MIEJSCE							
Drużyna	1	2	3	4	Mecze	Punkty	Bramki
1		2:1	4:1	7:0	3	9	13:2
2	1:2		13:0	5:0	3	6	19:2
3	1:4	0:13		2:4	3	0	3:21
4	0:7	0:5	4:2		3	3	4:14

TABELA KOŃCOWA – XIII-XVI MIEJSCE					
Miejsce	Drużyna	Mecze	Punkty	Bramki	Uwagi
1	LKS Promień Mońki	3	9	13:2	XIII
2	LKS Węgrowianka Węgrowo	3	6	19:2	XIV
3	LKS Amator Paszyn	3	3	4:14	XV
4	LUKS Wisła Nowy Korczyn	3	0	3:21	XVI

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU

Miejsce	Nazwa drużyny
1.	UKS HATTRICK GŁUCHOŁAZY (WOJ. OPOLSKIE) Fabian Samborski (br), Karol Kinal, Szymon Witkowski, Marcel Pabiś, Oliwier Bukała, Antoni Salkiewicz, Julian Bortniczuk, Leon Bezkorowajny, Mikołaj Bułka, Jakub Jeleń, Tymoteusz Mielnicki, Franciszek Murawski Trener: Grzegorz Komar; Kierownik drużyny: Mateusz Garnek
2.	UKS Szkoła Podstawowa 2 Nidzica (woj. warmińsko-mazurskie) Igor Romanek (br), Borys Urbański, Filip Andryszkiewicz, Jan Bagiński, Maciej Baranowski, Igor Chojnacki, Kamil Gołębiowski, Hubert Józefowicz, Wiktor Józefowicz, Miłosz Kosmała, Łukasz Łukaszewski, Jakub Zamkowski Trener: Andrzej Czarnecki; Kierownik drużyny: Radosław Romanek
3.	LKS Unia Kosztowy (woj. śląskie) Ksawery Wrożyna (br), Jakub Radecki, Krystian Swoboda, Oliwier Pytłasiński, Paweł Brożek, Jakub Opałka, Wojciech Rotko, Oskar Misterek, Filip Porydzaj, Borys Belica, Szymon Rotko, Filip Rotko. Trener: Andrzej Byrski; II Trener: Dominik Kaletka
4.	GLKS Warta Osjaków (woj. łódzkie) Filip Wróbel (br), Aldar Aliiev, Bartłomiej Drózdź, Ksawery Hałas, Mateusz Kempa, Fabian Kobryń, Adam Merta,, Filip Prusiński, Filip Siedlis, Marcel Wesołowski, Jan Wróbel, Kuba Zadworny Trener: Marek Mikuś; Kierownik drużyny: Łukasz Merta
5.	LKS Wisła Wielka (woj. śląskie)
6.	Akademia Piłkarska Karol Piątek Luzino (woj. pomorskie)
7.	MLKS Włodawianka Włodawa (woj. lubelskie)
8.	SPEC Stal Łańcut (woj. podkarpackie)
9.	UKS AS Czemiń (wielkopolskie)
10.	LKS Ina Ińsko (woj. zachodnio-pomorskie)
11.	MKS Polonia Świdnica (woj. dolnośląskie)
12.	LKS Mizerów (woj. śląskie)
13.	LKS Promień Mońki (woj. podlaskie)
14.	LKS Węgrowianka Węgrowo (woj. kujawsko-pomorskie)
15.	LKS Amator Paszyn (woj. małopolskie)
16.	LUKS Wisła Nowy Korczyn (woj. świętokrzyskie)

KLASYFIKACJE INDYWIDUALNE TURNIEJU			
L.p.	Klasyfikacja	Nazwisko i imię	Klub Sportowy
1	Najlepszy strzelec	Urbański Borys	UKS SP 2 Nidzica
2	Najlepszy piłkarz	Kamiński Marcel	AP Karol Piątek Luzino
3	Najlepszy bramkarz	Romanek Igor	UKS SP 2 Nidzica

11 bramek

KOMISJA ORGANIZACYJNO-TECHNICZNA TURNIEJU

L.p.	nazwisko i imię
1.	Sadlok Andrzej
2.	Wojtanowicz Andrzej
3.	Staniewski Jacek
4.	Malcher Henryk
5.	Ciolczyk Janusz
6.	Garbaciak Grzegorz
7.	Klaczek Karolina
8.	Bąbik Krzysztof
9.	Bąk Henryk
10.	Chmielarczyk Zdzisław
11.	Remigiusz Prochowski
12.	Wrzeński Stanisław
13.	Krok Jan

Opracował: Stanisław Wrzeński

FOTORELACJA























